

품질검사성적서

시 료 명 : 콘크리트 코어
 시 료 채 취 장 소 : 충청남도 아산시 음봉면 원남리 원남교(상행선) A2, P3, S7
 성 과 이 용 목 적 : 원남교 보고서 작성용
 공 사 명 : 국도21호선 목주교 등 4개소 정밀안전진단용역
 발 주 자 : 예산국토관리사무소
 시 공 자 : (주)다음기술단
 의뢰인 : 이 상 훈
 주 소 : 경기도 성남시 중원구 사기막골로 124, 비즈616호(상대원동, SK@테크노파크)
 국가중요시설여부 : 해당없음

발 급 번 호 : 15INT-112010
 접 수 일 자 : 2015년 11월 06일
 시 료 채 취 자 : (주)다음기술단 정해욱
 입 회 자 : (주)다음기술단 정해욱
 착 공 일 : 2015년 09월 08일
 준 공 예 정 일 : 2016년 01월 05일
 시 료 채 취 일 자 : 2015년 10월 27일

귀하가 품질시험·검사를 의뢰한 위 시료에 대해서 아래 시험 방법에 따라 시험·검사한 결과를 『건설기술진흥법 시행규칙』 제56조 제3항에 따라 다음과 같이 알려드립니다.

연번	시험항목	시료구분	시험·검사결과	단 위	시험·검사방법	책임기술자			시험·검사자	
						자격종목 및 자격증번호	성 명	서 명	성 명	서 명
1	압 축 강 도	A2	-	24.1	MPa	KS F 2422 -'07	토목품질시험 기술사 1193010277G	김성은	김정규	
	탄 산 화 이 깊 이		-	14.3	mm	KS F 2596 -'04				
	염 화 물 함 유 량		0~20mm	0.3896	%	KS F 2713 -'02 (산-가용성)				
				8.816	kg/m³					
			20~40mm	0.3630	%					
				8.214	kg/m³					
			40~60mm	0.0735	%					
				1.663	kg/m³					

※ 코어 압축강도 산출시 지름과 높이의 비, 코어직경, 채취방향에 대한 보정이 적용되었음.
 ※ 탄산화깊이 측정 시험결과는 10~15mm마다 1곳 7Point 측정값의 평균치임.
 ※ 콘크리트중의 환산염화물 산출시 콘크리트의 단위중량은 2,263kg/m³ 적용 : KS F 2714-'02

- 계 속 -

이 시험·결과는 당초 의뢰시 제출된 시료에 대한 결과이므로 다른 목적으로 이용을 금지합니다.

1page / 2page

2015 년 11 월 20 일

아이앤티건설기술(주)

Inspection & Testing Construction Technology Inc.
(건설기술용역업자)

대 표 : 김 성 은 (자명 또는 인)

전화번호 / 팩스 : 031-338-2140 / 031-338-2143

주소 : (17118) 경기도 용인시 처인구 남사면 봉무로 163



비 고

- 국가중요시설 여부는 "국가중요시설(시설명)"으로 적습니다.
- 국가중요시설이란 대통령관저, 국회의사당, 대법원, 국가정보원, 중앙행정기관의 청사, 원자력발전소, 발전용량100만kw 이상 발전소, 권으로 방송되는 공영 라디오·TV방송국, 라디오방송 송신출력 500만kw 이상의 송신시설 군사시설, 공항 및 댐 등을 말합니다.

유의사항

책임기술자 및 시험검사자의 성명과 서명이 없는 경우에는 결과에 대한 보증을 할 수 없습니다.

본 품질검사성적서는 발급일로부터 최대 7일 후에 건설사업정보포털시스템(<https://www.calspia.go.kr>)→건설인허가→품질검사성적서열람에서 확인하실 수 있습니다. 본 품질검사성적서의 진위확인여부는 저희시험원으로 연락주시면 확인가능합니다.

품질검사성적서

발 급 번 호 : 15INT-112010

연번	시험항목	시료구분		시험·검사결과	단 위	시험·검사방법	책임기술자			시험·검사자	
							자격종목 및 자격증번호	성 명	서 명	성 명	서 명
2	압 축 강 도	P3	-	24.2	MPa	KS F 2422 -'07	토목품질시험 기술사 1193010277G	김성은	김정규		
	탄 산 화 깊 이		-	23.1	mm	KS F 2596 -'04					
	염 화 물 함 유 량		0~20mm	0.0141	%	KS F 2713 -'02 (산-가용성)					
				0.319	kg / m³						
			20~40mm	0.0097	%						
				0.219	kg / m³						
			40~60mm	0.0089	%						
				0.201	kg / m³						
3	압 축 강 도	S7	-	27.1	MPa	KS F 2422 -'07					
	탄 산 화 깊 이		-	0.5	mm	KS F 2596 -'04					
	염 화 물 함 유 량		0~20mm	0.1965	%	KS F 2713 -'02 (산-가용성)					
				4.446	kg / m³						
			20~40mm	0.1703	%						
				3.853	kg / m³						
			40~60mm	0.1071	%						
				2.423	kg / m³						

※ 코어 압축강도 산출시 지름과 높이의 비, 코어직경, 채취방향에 대한 보정이 적용되었음.

※ 탄산화깊이 측정 시험결과는 10~15mm마다 1곳 7Point 측정값의 평균치임.

※ 콘크리트중의 환산염화물 산출시 콘크리트의 단위중량은 2,263kg/m³ 적용 : KS F 2714-'02

이 시험 · 결과는 당초 의뢰시 제출된 시료에 대한 결과이므로 다른목적으로 이용을 금지합니다.

2page / 2page

아이앤티건설기술(주)

Inspection & Testing Construction Technology Inc.
(건설기술용역업자)

대 표 : 김 성 은

전화번호 / 팩스 : 031-338-2140 / 031-338-2143

주소 : (17118) 경기도 용인시 처인구 남사면 봉무로 163



비 고

- 국가중요시설 여부는 "국가중요시설(시설명)"으로 적습니다.
- 국가중요시설이란 대통령관저, 국회의사당, 대법원, 국가정보원, 중앙행정기관의 청사, 원자력발전소, 발전용량100만kw 이상 발전소, 권으로 방송되는 공영 라디오·TV방송국, 라디오방송 송신출력 500만kw 이상의 송신시설 군사시설, 공항 및 댐 등을 말합니다.

유의사항

책임기술자 및 시험검사자의 성명과 서명이 없는 경우에는 결과에 대한 보증을 할 수 없습니다.

본 품질검사성적서는 발급일로부터 최대 7일 후에 건설사업정보포털시스템(<https://www.calspia.go.kr>)→건설인허가→품질검사성적서열람에서 확인하실 수 있습니다. 본 품질검사성적서의 진위확인여부는 저희시험원으로 연락주시면 확인가능합니다.